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Profil 
 

Udadvendt og erfaren økonom og personaleleder for forskellige afdelinger og medarbejdere: primært 

økonomiassistenter, konsulenter og controllere. I de seneste par år har min rolle udviklet sig til, at jeg for et år 

siden fik ansvar for at udvikle en ny afdeling, Corporate Investor Relations, der i dag tæller 6 medarbejdere. Afdelingens 

primære fokus er procesoptimering ved håndtering af større datamængder samt på kommunikation og sparring med den 

professionelle ejer og andre kerneinteressenter ved drift af landvindmøller og solcelleparker i Europa.  

 

Erhvervserfaring (seneste) 

2015 - Manager – af/i forskellige funktioner og afdelinger i Eurowind Energy, Hobro Denmark 

9 års erfaring på mellemlederniveau i Eurowind, en danskejet, internationalt orienteret 

developervirksomhed, der udvikler, bygger og driver vindmølle‐ og solprojekter i hele 

Europa. Jeg er i dag Manager for afdelingen Corporate Investor Relations, som er en del af 

Eurowinds afdeling for drift af vindmøller og solanlæg i hele Europa. Mit væsentligste 

arbejdsområde er af tværfaglig karakter. Dels som mødeleder på en række 

generalforsamlinger. Desuden har jeg ledelsesansvar for implementering af nye projekter i 

Eurowinds drifts‐organisation, der varetager alle opgaver indenfor teknisk‐kommerciel‐

finansiel administration af selskaber, der ejer vindmøller og solanlæg. Opgaverne 

indebærer en høj grad af koordination mellem forskellige faggrupper såvel som til 

forskellige ledelseslag. Som afdelingsleder i Corporate Investor Relations er opgaven 

desuden at opbygge en afdeling som løfter opgaven med kommunikation og sparring med 

den professionelle institutionelle ejer af vind, sol og øvrige nye grønne teknologier på det 

europæiske marked. 

 
2005 ‐ 2015 Team Manager LMO, Aarhus (i dag Velas) 

9 års erfaring som økonomikonsulent heraf 7 på mellemlederniveau med personaleansvar 

for varierende grupper af økonomikonsulenter og økonomiassistenter. 

Opgavernes alsidighed og kompleksitet har givet mig stor ekspertise og erfaring indenfor 

såvel personaleledelse og udvikling som en bred vifte af økonomisk relaterede opgaver, 

herunder økonmisk styring, udarbejdelse og analyse af årsregnskaber og skat. 
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Frivillige hverv 
 

2022 ‐ Medlem af bureauet (bestyrelsens) i European Aquatics, hvor jeg netop er genvalgt for en 4-årig 

periode frem 2028. De seneste to år har jeg haft en hovedrolle i at skabe debat og forståelse for 

udarbejdelsen af et nyt etisk kodeks ”Integrity Code”, som blev vedtaget på European Aquatics 

(tidl. LEN) kongres i september 2023. I starten af 2024 er den nyvalgte og uafhængige Integrity 

Unit valgt og deres arbejdet begyndt, hvorfor min rolle naturligt ændres. Jeg vil dog fortsat udgøre 

det politiske bindeled ligesom jeg vil være ansvarlig for udviklingen og opdateringen af det 

vedtagne regelsæt på området. Udover Integritets-området har jeg haft de seneste 2 år haft det 

politiske ledelsesansvar for åben Vand området. En opgave, som jeg også fortsat vil varetage de 

kommende år. Derudover bidrager jeg bredt til udvikling af sportens mange discipliner i en 

international kontekst, ligesom jeg er aktiv i den idrætspolitiske debat i relation til bl.a. 

diversitet og udelukkelsen af russiske og hviderussiske atleter fra deltagelse i internationale 

mesterskaber som følge af krigen i Ukraine. 

 
2021 ‐  Formand for SvømDanmark, hvor jeg især prioriterer nærhed, tilgængelighed og lydhørhed mellem 

SvømDanmark og klubbernes behov. En mærkesag er at understøtte et aktivt teenageliv, hvorfor jeg har 
været med til at sætte særlig fokus på at skabe rammer for at flere unge vælger en af vores mange 
discipliner, vandpolo, kunstsvømning, livredning, udspring og svømmesport som deres idræt igennem 
deres teenageår.  

 Sammen med den øvrige bestyrelse har jeg i 2022 formuleret og præsenteret ny vision og mission, 
ligesom vi pr. 1. januar 2023 skiftede navn til SvømDanmark, ligesom vi er ved at lægge sidste hånd på det 
næste politiske program, som er rammen for de konkrete indsatser i perioden 2025 til 2028. 

 
2018 ‐ 2023 Formand for Silkeborg Svømmeklub, med knap 2.000 medlemmer. Bestyrelsen har siden vi i 

2018 igangsatte et strategiudviklingsforløb, ændret bestyrelsens fokus mod at arbejde 

strategisk. Vi fokuserer på veldefinerede strategier, målsætninger og handlingsplaner for på 

den måde at sikre sammenhæng i beslutningerne både på tværs og over tid. Klubben har 

en stærk og stabil økonomi, hvilket giver mulighed for at fokusere på at udvikle nye tiltag 

samtidig med at eksisterende vedligeholdes og justeres. 

 
2011 – 2018: Næstformand i Silkeborg Svømmeklub, hvor jeg udover at være en del af økonomiudvalget 

har fungeret som personaleansvarlig for klubbens nu 3 fuldtidsansatte. 

 

 

Fritidsinteresser 
Vejen til formandsposten i Silkeborg Svømmeklub og senere Dansk Svømmeunion, nu SvømDanmark, 

begyndte, da jeg gik ind af døren i Silkeborg Svømmeklub i 1996 med min dengang 3‐årige datter. Siden 

har alle mine tre børn deltaget på alle hold i undervisningsafdelingen og løbende været en del af et 

givende men også forpligtende fællesskab med masser af udfordringer og store oplevelser på klubbens 

forskellige K‐hold. 

 
Jeg startede min frivillige karriere som holdleder til et Vest‐årgangsmesterskab i Nyborg i 2005 og har 

siden både som holdleder og official deltaget i utallige Cup‐stævner, udlandsstævner, Regions og 

Vestmesterskaber samt ved Danish Open, DMK/DML og Danske hold. Jeg har derudover i flere år været 

stævneleder ved Danmarks eneste udendørs svømmestævne Silkeborg Swim Cup. 

 
Udover opgaverne for Dansk Svømmeunion, LEN (nu European Aquatics og Silkeborg Svømmeklub bruger 

jeg en stor del af min fritid sammen med mine nu voksne unger. Jeg værdsætter, at de fortsat inviterer 

mig med ind i deres sportslige passion, som de efter svømningen har fundet i crossfit. Jeg kan ikke følge 

med, men nyder ikke desto mindre den fysiske aktivitet og at være sammen med dem. 


